PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

GERÊNCIA DE FORMAÇÃO PERMANENTE

COMUNICADO Nº04/2011

PROED - 2011
PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO

A  Secretaria  Municipal  da  Educação  –  SEMED/Palmas,  através  da  Diretoria  de

Organização Escolar/Gerência de Formação Permanente, torna público o resultado final
da  2ª  fase do  concurso  referente  à  seleção  de  palestrante  e  oficineiros,  para  o

PROED/2011- Programa de Desenvolvimento dos Profissionais da Educação e, convoca
os candidatos aprovados para Reunião de Planejamento - conforme expresso no edital

de abertura - no dia 31 de maio de 2011 às 10h na Secretaria Municipal da Educação.

Ressaltamos que a referida reunião ocorrerá,  somente,  com os candidatos aprovados

para 1ª edição do PROED, ou seja, os candidatos que foram aprovados para os eventos

(palestra e/ou oficinas) que ocorrerão no mês de  Junho; os demais serão convocados

posteriormente de acordo com os acontecimentos das próximas edições.

Abrão de Sousa

Elizabeth Maria Lopes Toledo

Fabíola Peixoto de Araújo

Gilberto Costa Leite

Gleiva Giuvannucci Alves

Husseyn Mohamad El Akharas

Ismeni Lima de Moura

Jadson de Sousa Lima

Keliane da Silva Santos

Kely Cristiane de Souza Martins

Márcia Helena Teodoro de Carvalho

Rodrigo Mota Marinho

Sérgio Roberto Jorge Alves

Silma Rosa da Silva Moreira

Socorro Maria Modesto Correia

Tatiana de Sousa Borges

Zenóbio Cruz da Silva Arruda Júnior
Secretário Municipal da Educação